
Tien varrelta. 
 

 Eversti Olcottin terveys.  Teosofisen Seuran presidentti, joka lankesi ja loukkasi 

jalkansa matkalla Italiaan, niin että hänen täytyi maata sairaana Genovassa koko 

Italiassa olonsa aikana, pääsi kuitenkin matkustamaan Indiaan marraskuun 7 p:nä, 

kuten päätetty oli, ja saapui Ceyloniin saman kuukauden loppupuolella.  Colombossa 

oli tarkotus suurilla mielenosotuksilla tervehtiä häntä kuten tavallisesti, mutta heti 

maihin päästyään eversti tuli arveluttavan huonoksi, niin että kaikki mielenosotukset 

ja juhlallisuudet täytyi siirtää tuonnemmaksi.  Joulukuun toisena päivänä päivätyn 

telegrammin mukaan presidenttiperustaja kuitenkin taas oli paranemaan päin.  

Toivottavasti hän on jaksanut jatkaa matkaansa Madrasiin, niin että on ehtinyt kotiinsa 

Adyariin Teosofisen Seuran vuosikokoukseen. 

 Teosofisen Seuran 31 vuosikokous.  Tämä kokous oli määrätty pidettäväksi 

Benaresin kaupungissa pohjois-Indiassa, jossa Mrs. Besantin indialainen koti sijaitsee, 

mutta Mrs. Besantin ja indialaisen sektsionin pääsihteerin ehdotuksesta päätettiin 

kokous pidettäväksi Adyarissa tänäkin vuonna presidenttiperustajan heikon 

terveyden vuoksi.  Mrs. Besant oli valinnut luentojensa aineeksi: „Säteitä 

Upanishadien jumalallisesta viisaudesta“.  Ensi numerossa saamme ehkä tietää, miten 

tämä kokous on onnistunut. 

 

 Teosofisk Tidskrift.  Kamreeri Herman Hellner on meille huomauttanut, että 

tiedonantomme Omantunnon marraskuun vihossa (siv. 253, muist.) oli erehdyttävä, 

koska ruotsalainen teosofinen aikakauslehtemme vuonna 1907 kuten tähänkin 

saakka jaetaan sektsionin jäsenille, ja että siis T. S:n skandinavilaisen sektsionin 

suomalaiset jäsenet saavat Teosofisk Tidskriftin lähetetyksi luoksensa myöskin 

vuonna 1907. 

 

 Esitelmärahasto.  Tämän niminen hankkeemme saavutti paljon suosiota viime 

vuonna ja nähtävästi siten kootuilla varoilla on tehty paljon hyvää työtä.  Eräs 20 

markan lahjotus, jonka E. V. K. lähetti meille Hankoosta, jäi mainitsematta lokakuun 

tilityksestä.  Sulkien taas tämän rahaston lukijaimme ja ystäviemme suosioon 

mainitsemme, että rahat kuten ennenkin lähetetään tai tuodaan Teosofiseen 

Kirjakauppaan ja Kustannusliikkeeseen, Mikonk. 11, Helsingissä. 

 

 Palomaan matkat.  Ne maaseutulaiset, jotka haluavat Palomaan luennoimaan 

paikkakunnalleen, voivat siitä ilmottaa hänelle osotteella Teosofinen Kirjakauppa ja 

Kustannusliike, Helsinki. 
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